
   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 138 DIJALMA MOREIRA DA SILVA 28 M2034 1 4 00:34:25 00:08:36

3 00:25:49 00:08:49

2 00:17:00 00:08:35

1 00:08:25 00:08:25

2 179 RODRIGO GOMES 45 M4549 1 CLUBE DE CORRIDA 4 00:37:45 00:10:00

3 00:27:45 00:09:48

2 00:17:57 00:09:34

1 00:08:23 00:08:23

3 151 JOÃO CARLOS RODRIGUES DE 
FREITAS 

49 M4549 2 CLUBE DE CORRIDA 4 00:40:19 00:10:26

3 00:29:53 00:10:23

2 00:19:30 00:09:58

1 00:09:32 00:09:32

4 172 NORDECI BATISTA DE OLIVEIRA 44 M4044 1 CLUBE DE CORRIDA 4 00:40:56 00:10:30

3 00:30:26 00:10:35

2 00:19:51 00:10:13

1 00:09:38 00:09:38

5 165 MARCELINO MARTINS 48 M4549 3 4 00:41:36 00:10:33

3 00:31:03 00:10:36

2 00:20:27 00:10:36

1 00:09:51 00:09:51

6 144 EVANDRO ANTÔNIO ABRANCHES 63 M6064 1 MEGA TRILHA VIÇOSA - 
PICK

4 00:41:41 00:10:37

3 00:31:04 00:10:30

2 00:20:34 00:10:25

1 00:10:09 00:10:09

7 129 BRUNO CÉSAR CARDOSO E SILVA 27 M2034 2 4 00:43:08 00:11:03

3 00:32:05 00:11:50

2 00:20:15 00:10:50

1 00:09:25 00:09:25

8 148 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA 19 M1719 1 4 00:43:38 00:11:00

3 00:32:38 00:11:47

2 00:20:51 00:10:55

1 00:09:56 00:09:56

9 185 THIAGO DE SOUZA GOMES 37 M3539 1 4 00:44:12 00:11:22

3 00:32:50 00:11:32
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

9 185 THIAGO DE SOUZA GOMES 37 M3539 1 2 00:21:18 00:11:12

1 00:10:06 00:10:06

10 137 DENILSON ESTEVES GOMES 24 M2034 3 4 00:44:20 00:11:13

3 00:33:07 00:11:33

2 00:21:34 00:10:59

1 00:10:35 00:10:35

11 177 RENAN MATIAS DOS SANTOS GOMES 23 M2034 4 4 00:45:26 00:11:56

3 00:33:30 00:11:33

2 00:21:57 00:11:09

1 00:10:48 00:10:48

12 175 PAULO HIGINO FREDERICO FONTES 46 M4549 4 4 00:46:20 00:11:30

3 00:34:50 00:11:52

2 00:22:58 00:11:47

1 00:11:11 00:11:11

13 169 MAURO CARRUSCA NETO 30 M2034 5 FENIX 4 00:46:29 00:11:38

3 00:34:51 00:12:01

2 00:22:50 00:11:53

1 00:10:57 00:10:57

14 166 MARCO AURELIO MARQUES FERREIRA 46 M4549 5 MANUAL DO 
ESPORTE/TRIATHON 
VICOSA

4 00:46:58 00:11:53

3 00:35:05 00:12:01

2 00:23:04 00:11:48

1 00:11:16 00:11:16

15 146 FELIPE NERY FREITAS FERREIRA 29 M2034 6 4 00:47:10 00:11:47

3 00:35:23 00:11:50

2 00:23:33 00:11:44

1 00:11:49 00:11:49

16 159 JULIERME RAFAEL MARTINS RIBEIRO 36 M3539 2 4 00:47:22 00:12:17

3 00:35:05 00:12:09

2 00:22:56 00:11:54

1 00:11:02 00:11:02

17 150 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI 28 M2034 7 4 00:47:41 00:11:52

3 00:35:49 00:12:07

2 00:23:42 00:11:55

1 00:11:47 00:11:47
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

18 153 JOSE DE JESUS ANTAO 55 M5559 1 FENIX 4 00:48:46 00:12:45

3 00:36:01 00:12:38

2 00:23:23 00:12:15

1 00:11:08 00:11:08

19 155 JOSE GERALDO DE CASTRO PAIVA 49 M4549 6 4 00:49:28 00:13:40

3 00:35:48 00:12:41

2 00:23:07 00:12:24

1 00:10:43 00:10:43

20 162 LEANDRO APARECIDA CORREIA 39 M3539 3 AÇÃO E ÁGUA 4 00:49:39 00:12:28

3 00:37:11 00:12:46

2 00:24:25 00:12:18

1 00:12:07 00:12:07

21 132 CLAYTON SGUIZZATO GOMES 25 M2034 8  GRUPO DO PAULO FDV 
- CIENTEC 
ACELERADORA

4 00:50:37 00:13:24

3 00:37:13 00:13:25

2 00:23:48 00:12:46

1 00:11:02 00:11:02

22 170 MICHEL LOPES DUARTE 50 M5054 1 OCR TRAIL VIÇOSA 4 00:50:53 00:13:16

3 00:37:37 00:13:22

2 00:24:15 00:12:59

1 00:11:16 00:11:16

23 139 EDILBERTO CARLOS DRUMOND 58 M5559 2 CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREIA 

4 00:51:41 00:13:16

3 00:38:25 00:13:23

2 00:25:02 00:12:52

1 00:12:10 00:12:10

24 176 PAULO LIMA VERARDO 41 M4044 2 GRUPO DO PAULO FDV 4 00:51:43 00:12:52

3 00:38:51 00:13:01

2 00:25:50 00:13:11

1 00:12:39 00:12:39

25 192 DENIVALDO XAVIER DA SILVA 39 M3539 4 4 00:52:27 00:12:58

3 00:39:29 00:13:23

2 00:26:06 00:13:33

1 00:12:33 00:12:33

26 140 EDUARDO GOMES DE ARRUDA 46 M4549 7 AÇÃO E ÁGUA 4 00:52:32 00:13:03

3 00:39:29 00:13:23
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

26 140 EDUARDO GOMES DE ARRUDA 46 M4549 7 AÇÃO E ÁGUA 2 00:26:06 00:13:34

1 00:12:32 00:12:32

27 168 MATHEUS RABELLO DE OLIVEIRA 32 M2034 9 GRUPO DO PAULO FDV - 
CIENTEC 
ACELERADORA

4 00:53:03 00:13:53

3 00:39:10 00:13:47

2 00:25:23 00:13:25

1 00:11:58 00:11:58

28 135 DANIEL CASTILHO DA COSTA PAIVA 39 M3539 5 CLUBE DE CORRIDA 4 00:53:20 00:13:28

3 00:39:52 00:13:57

2 00:25:55 00:13:35

1 00:12:20 00:12:20

29 191 RAFAEL DA SILVA PEREIRA DE 
OLIVEIRA

32 M2034 10 4 00:54:18 00:16:23

3 00:37:55 00:14:33

2 00:23:22 00:12:28

1 00:10:54 00:10:54

30 163 LEANDRO TEODORO FRANCA 32 M2034 11 FENIX 4 00:54:19 00:14:32

3 00:39:47 00:13:47

2 00:26:00 00:13:39

1 00:12:21 00:12:21

31 152 JOSE DANIZETE DA SILVA 45 M4549 8 MEGA TRILHA 4 00:54:24 00:14:25

3 00:39:59 00:14:09

2 00:25:50 00:13:35

1 00:12:15 00:12:15

32 174 PAULO HENRIQUE ROSADO 58 M5559 3 MEGA TRILHA VIÇOSA , 
MTV

4 00:54:43 00:14:27

3 00:40:16 00:13:57

2 00:26:19 00:13:18

1 00:13:01 00:13:01

33 147 GEFFERSON PEREIRA DA PAIXAO 34 M2034 12 OCR & TRAIL VIÇOSA 4 00:55:46 00:14:27

3 00:41:19 00:13:59

2 00:27:20 00:13:32

1 00:13:48 00:13:48

34 158 JOSÉ ROBERTO DE CAMPOS 59 M5559 4 4 00:57:13 00:16:23

3 00:40:50 00:14:32

2 00:26:18 00:13:58

1 00:12:20 00:12:20
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35 133 CLEBERSON RIBEIRO 42 M4044 3 4 00:59:05 00:15:13

3 00:43:52 00:15:14

2 00:28:38 00:14:35

1 00:14:03 00:14:03

36 154 JOSÉ FAUSTINO LOPES DA CRUZ 64 M6064 2 EQUIPE FÊNIX SEM 
FRONTEIRAS

4 00:59:10 00:14:46

3 00:44:24 00:16:00

2 00:28:24 00:14:56

1 00:13:28 00:13:28

37 136 DAVID MARTINS DE OLIVEIRA 34 M2034 13 4 01:00:02 00:15:54

3 00:44:08 00:15:24

2 00:28:44 00:15:08

1 00:13:36 00:13:36

38 157 JOSÉ MARIA GARCIA LOPES 63 M6064 3 MEGA TRILHA VIÇOSA 4 01:00:24 00:15:56

3 00:44:28 00:15:35

2 00:28:53 00:15:00

1 00:13:53 00:13:53

39 145 FELIPE COSTA GUIMARÃES 33 M2034 14 OCR & TRAIL VICOSA 4 01:02:16 00:16:48

3 00:45:28 00:16:02

2 00:29:26 00:15:12

1 00:14:14 00:14:14

40 187 TIAGO DE JESUS MARTINS DA CUNHA 33 M2034 15 OCR & TRAIL VIÇOSA 4 01:04:47 00:15:51

3 00:48:56 00:16:26

2 00:32:30 00:16:29

1 00:16:01 00:16:01

41 156 JOSÉ LUIZ DAMIÃO 53 M5054 2 AÇÃO E ÁGUA 4 01:11:09 00:18:16

3 00:52:53 00:19:34

2 00:33:19 00:16:57

1 00:16:22 00:16:22
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 190 SILVANIA XAVIER GOMES 47 F4549 1 4 00:43:39 00:11:08

3 00:32:31 00:11:09

2 00:21:22 00:10:58

1 00:10:24 00:10:24

2 102 TEREZINHA MARTINS 44 F4044 1 4 00:47:03 00:12:25

3 00:34:38 00:12:14

2 00:22:24 00:11:33

1 00:10:51 00:10:51

3 164 LUCIENE APARECIDA QUINTAS 
TEIXEIRA

34 F2034 1 AÇÃO E ÁGUA 4 00:51:08 00:13:15

3 00:37:53 00:13:08

2 00:24:45 00:12:43

1 00:12:02 00:12:02

4 142 ELIERCIA CARVALHO DRUMOND 48 F4549 2 CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREIA 

4 00:51:41 00:13:15

3 00:38:26 00:13:22

2 00:25:04 00:12:49

1 00:12:15 00:12:15

5 131 CLAUDINÉIA PATRICÍA DE FREITAS 
OLIVEIRA

40 F4044 2 4 00:51:52 00:13:05

3 00:38:47 00:13:18

2 00:25:29 00:12:49

1 00:12:40 00:12:40

6 189 VANILZA CARVALHO FERREIRA 43 F4044 3 AÇÃO E ÁGUA 4 00:52:08 00:12:23

3 00:39:45 00:12:41

2 00:27:04 00:14:28

1 00:12:36 00:12:36

7 126 AIRYSMARA APARECIDA BARBOSA 
LOPES 

32 F2034 2 ENDORFINE-SE 4 00:55:07 00:13:47

3 00:41:20 00:14:29

2 00:26:51 00:13:51

1 00:13:00 00:13:00

8 134 DAIANE JOVELINA DE OLIVEIRA 32 F2034 3 NOME DA EQUIPE: 
ENDORFINI-SE 
RESPONSÁVEL: 
AIRYSMAR

4 00:55:56 00:14:05

3 00:41:51 00:14:08

2 00:27:43 00:14:33

1 00:13:10 00:13:10

9 143 ERIKA FERNANDA LOZANO CRUZ 24 F2034 4 4 00:57:36 00:14:25

3 00:43:11 00:14:37
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

9 143 ERIKA FERNANDA LOZANO CRUZ 24 F2034 4 2 00:28:34 00:14:08

1 00:14:26 00:14:26

10 141 ELIANA GUIMARÃES BARROS PAIVA 43 F4044 4 4 00:58:50 00:15:08

3 00:43:42 00:15:14

2 00:28:28 00:14:57

1 00:13:31 00:13:31

11 184 THALYTA LELIS 36 F3539 1 AÇÃO E ÁGUA 4 00:59:03 00:15:34

3 00:43:29 00:15:31

2 00:27:58 00:14:47

1 00:13:11 00:13:11

12 173 PATRÍCIA FONTES MACHADO  PATRÍCIA 51 F5054 1 4 01:00:12 00:14:55

3 00:45:17 00:14:57

2 00:30:20 00:14:50

1 00:15:30 00:15:30

13 171 MÔNICA A NOGUEIRA 41 F4044 5 AÇÃO & ÁGUA 4 01:00:57 00:15:26

3 00:45:31 00:16:14

2 00:29:17 00:15:27

1 00:13:50 00:13:50

14 160 KARLA DE OLIVEIRA MENDES BATISTA 47 F4549 3 ACADEMIA AÇÃO & 
ÁGUA 

4 01:01:19 00:15:09

3 00:46:10 00:15:20

2 00:30:50 00:15:16

1 00:15:34 00:15:34

15 193 SILVANIA DE FREITAS SILVA 38 F3539 2 4 01:01:58 00:15:46

3 00:46:12 00:16:06

2 00:30:06 00:15:47

1 00:14:19 00:14:19
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Masculino de 17 até 19 anos - SUB 20

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 148 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA 19 4 00:43:38

Masculino de 20 até 34 anos - ADULTO

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 138 DIJALMA MOREIRA DA SILVA 28 4 00:34:25

2 129 BRUNO CÉSAR CARDOSO E SILVA 27 4 00:43:08

3 137 DENILSON ESTEVES GOMES 24 4 00:44:20

4 177 RENAN MATIAS DOS SANTOS GOMES 23 4 00:45:26

5 169 MAURO CARRUSCA NETO 30 FENIX 4 00:46:29

6 146 FELIPE NERY FREITAS FERREIRA 29 4 00:47:10

7 150 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI 28 4 00:47:41

8 132 CLAYTON SGUIZZATO GOMES 25  GRUPO DO PAULO FDV - 
CIENTEC ACELERADORA

4 00:50:37

9 168 MATHEUS RABELLO DE OLIVEIRA 32 GRUPO DO PAULO FDV - 
CIENTEC ACELERADORA

4 00:53:03

10 191 RAFAEL DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA 32 4 00:54:18

11 163 LEANDRO TEODORO FRANCA 32 FENIX 4 00:54:19

12 147 GEFFERSON PEREIRA DA PAIXAO 34 OCR & TRAIL VIÇOSA 4 00:55:46

13 136 DAVID MARTINS DE OLIVEIRA 34 4 01:00:02

14 145 FELIPE COSTA GUIMARÃES 33 OCR & TRAIL VICOSA 4 01:02:16

15 187 TIAGO DE JESUS MARTINS DA CUNHA 33 OCR & TRAIL VIÇOSA 4 01:04:47

Masculino de 35 até 39 anos - PRÉ-MÁSTER

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 185 THIAGO DE SOUZA GOMES 37 4 00:44:12

2 159 JULIERME RAFAEL MARTINS RIBEIRO 36 4 00:47:22

3 162 LEANDRO APARECIDA CORREIA 39 AÇÃO E ÁGUA 4 00:49:39

4 192 DENIVALDO XAVIER DA SILVA 39 4 00:52:27

5 135 DANIEL CASTILHO DA COSTA PAIVA 39 CLUBE DE CORRIDA 4 00:53:20

Masculino de 40 até 44 anos - MÁSTER

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 172 NORDECI BATISTA DE OLIVEIRA 44 CLUBE DE CORRIDA 4 00:40:56

2 176 PAULO LIMA VERARDO 41 GRUPO DO PAULO FDV 4 00:51:43

3 133 CLEBERSON RIBEIRO 42 4 00:59:05

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 179 RODRIGO GOMES 45 CLUBE DE CORRIDA 4 00:37:45
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2 151 JOÃO CARLOS RODRIGUES DE FREITAS 49 CLUBE DE CORRIDA 4 00:40:19

3 165 MARCELINO MARTINS 48 4 00:41:36

4 175 PAULO HIGINO FREDERICO FONTES 46 4 00:46:20

5 166 MARCO AURELIO MARQUES FERREIRA 46 MANUAL DO ESPORTE/TRIATHON 
VICOSA

4 00:46:58

6 155 JOSE GERALDO DE CASTRO PAIVA 49 4 00:49:28

7 140 EDUARDO GOMES DE ARRUDA 46 AÇÃO E ÁGUA 4 00:52:32

8 152 JOSE DANIZETE DA SILVA 45 MEGA TRILHA 4 00:54:24

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 170 MICHEL LOPES DUARTE 50 OCR TRAIL VIÇOSA 4 00:50:53

2 156 JOSÉ LUIZ DAMIÃO 53 AÇÃO E ÁGUA 4 01:11:09

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 153 JOSE DE JESUS ANTAO 55 FENIX 4 00:48:46

2 139 EDILBERTO CARLOS DRUMOND 58 CLUBE DE CORRIDA LUCAS 
CORREIA 

4 00:51:41

3 174 PAULO HENRIQUE ROSADO 58 MEGA TRILHA VIÇOSA , MTV 4 00:54:43

4 158 JOSÉ ROBERTO DE CAMPOS 59 4 00:57:13

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 144 EVANDRO ANTÔNIO ABRANCHES 63 MEGA TRILHA VIÇOSA - PICK 4 00:41:41

2 154 JOSÉ FAUSTINO LOPES DA CRUZ 64 EQUIPE FÊNIX SEM FRONTEIRAS 4 00:59:10

3 157 JOSÉ MARIA GARCIA LOPES 63 MEGA TRILHA VIÇOSA 4 01:00:24
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Feminino de 20 até 34 anos - ADULTO

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 164 LUCIENE APARECIDA QUINTAS TEIXEIRA 34 AÇÃO E ÁGUA 4 00:51:08

2 126 AIRYSMARA APARECIDA BARBOSA LOPES 32 ENDORFINE-SE 4 00:55:07

3 134 DAIANE JOVELINA DE OLIVEIRA 32 NOME DA EQUIPE: ENDORFINI-SE 
RESPONSÁVEL: AIRYSMAR

4 00:55:56

4 143 ERIKA FERNANDA LOZANO CRUZ 24 4 00:57:36

Feminino de 35 até 39 anos - PRÉ-MÁSTER

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 184 THALYTA LELIS 36 AÇÃO E ÁGUA 4 00:59:03

2 193 SILVANIA DE FREITAS SILVA 38 4 01:01:58

Feminino de 40 até 44 anos - MÁSTER

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 102 TEREZINHA MARTINS 44 4 00:47:03

2 131 CLAUDINÉIA PATRICÍA DE FREITAS OLIVEIRA 40 4 00:51:52

3 189 VANILZA CARVALHO FERREIRA 43 AÇÃO E ÁGUA 4 00:52:08

4 141 ELIANA GUIMARÃES BARROS PAIVA 43 4 00:58:50

5 171 MÔNICA A NOGUEIRA 41 AÇÃO & ÁGUA 4 01:00:57

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 190 SILVANIA XAVIER GOMES 47 4 00:43:39

2 142 ELIERCIA CARVALHO DRUMOND 48 CLUBE DE CORRIDA LUCAS 
CORREIA 

4 00:51:41

3 160 KARLA DE OLIVEIRA MENDES BATISTA 47 ACADEMIA AÇÃO & ÁGUA 4 01:01:19

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 173 PATRÍCIA FONTES MACHADO  PATRÍCIA 51 4 01:00:12
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 50 CRISTIANO IZABEL 34 M2034 1 OCR TRAIL VIÇOSA 2 00:18:37 00:10:00

1 00:08:37 00:08:37

2 107 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FILHO 45 M4549 1 CLUBE DE CORRIDA 2 00:18:56 00:09:40

1 00:09:16 00:09:16

3 87 MIGUEL MARTINS 20 M2034 2 ALCATEIA FUNCIONAL 2 00:19:21 00:09:58

1 00:09:23 00:09:23

4 43 ANDERSON CORREIA FERREIRA 
MIRANDA

34 M2034 3 ANDERSON CORREIA 
TREINADOR

2 00:19:37 00:10:14

1 00:09:23 00:09:23

5 44 ANTONIO CARLOS OTTONI 61 M6064 1 OCR &TRAIL VIÇOSA 2 00:20:18 00:10:19

1 00:09:59 00:09:59

6 53 DANIEL DOS SANTOS EGÍDIO 23 M2034 4 ALCATÉIA FUNCIONAL 2 00:20:31 00:10:36

1 00:09:55 00:09:55

7 79 MARCELO LOPES ZINATO 23 M2034 5 2 00:20:31 00:10:19

1 00:10:12 00:10:12

8 17 VICTOR PIRES E COUTO 22 M2034 6 EQUIPE CORRIDA E 
SAÚDE

2 00:20:59 00:11:22

1 00:09:37 00:09:37

9 91 PAULO MÁRCIO DE FREITAS 48 M4549 2 GRUPO DO PAULO FDV - 
CIENTEC 
ACELERADORA

2 00:21:23 00:11:14

1 00:10:09 00:10:09

10 181 ROGERIO JULIO PARREIRA 21 M2034 7 OCR & TRAIL VIÇOSA 2 00:21:43 00:10:46

1 00:10:57 00:10:57

11 104 UIRE GONÇALVES LUCAS 23 M2034 8 2 00:21:45 00:11:11

1 00:10:34 00:10:34

12 63 HAMILTON GALINARI TORRES 19 M1719 1 2 00:22:27 00:11:05

1 00:11:22 00:11:22

13 182 SAMUEL GOMIDE 37 M3539 1 AÇÃO E ÁGUA 2 00:22:47 00:11:24

1 00:11:23 00:11:23

14 51 CRISTIMAR DO VALE CASTRO 45 M4549 3 MEGA TRILHA 2 00:24:06 00:12:48

1 00:11:18 00:11:18

15 61 GABRIEL ALMEIDA MARTINS 31 M2034 9 2 00:24:59 00:12:30

1 00:12:29 00:12:29

16 69 LEANDRO ALVES DE SOUZA 31 M2034 10 EQUIPE CORRIDA E 
SAÚDE

2 00:25:01 00:12:49

1 00:12:12 00:12:12

17 125 ALAN BARBOSA DE PAIVA 40 M4044 1 2 00:25:06 00:12:24

1 00:12:42 00:12:42
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

18 92 PAULO RICARDO 24 M2034 11 2 00:25:13 00:12:36

1 00:12:37 00:12:37

19 110 WANDER CARLOS DA SILVA 43 M4044 2 MEGA TRILHA. LÍDER 
PICK

2 00:25:30 00:13:16

1 00:12:14 00:12:14

20 58 ELUIZ MACEDO 49 M4549 4 GRUPO DO PAULO FDV 2 00:26:10 00:13:35

1 00:12:35 00:12:35

21 71 ROBERTO ANTONIO DA SILVA 50 M5054 1 EQUIPE CORRIDA E 
SAÚDE 

2 00:26:12 00:13:10

1 00:13:02 00:13:02

22 55 DYEGO BATISTA ARAUJO 28 M2034 12 ACADEMIA AÇÃO E 
AGUA

2 00:26:15 00:13:32

1 00:12:43 00:12:43

23 96 RONALD BALTAZAR 46 M4549 5 OCR & TRAIL 
VIÇOSA/JAÚ

2 00:26:43 00:13:23

1 00:13:20 00:13:20

24 111 WELITON FONSECA GRACIOLI 35 M3539 2 MEGA TRILHA. LÍDER 
PICK

2 00:27:02 00:13:58

1 00:13:04 00:13:04

25 105 VALDELINO DA SILVA ELEUTÉRIO 33 M2034 13 AÇÃO E ÁGUA 2 00:28:25 00:14:01

1 00:14:24 00:14:24

26 103 TULIO CANTARETTI 13 M0016 1 2 00:28:26 00:13:58

1 00:14:28 00:14:28

27 46 BRUNO DA SILVA VICENTE 35 M3539 3 EQUIPE CORRIDA E 
SAÚDE 

2 00:29:03 00:15:26

1 00:13:37 00:13:37

28 78 MARCELO DIAS BALDUÍNO 42 M4044 3 EQUIPE CORRIDA E 
SAÚDE 

2 00:29:06 00:15:00

1 00:14:06 00:14:06

29 40 AMARÍSIO DA SILVA ARAÚJO 58 M5559 1 AÇÃO E ÁGUA 2 00:29:24 00:14:54

1 00:14:30 00:14:30

30 73 LUCAS HENRIQUE DE ABREU CORREIA 38 M3539 4 CLUBE DE CORRIDA 2 00:33:03 00:17:01

1 00:16:02 00:16:02

31 59 EULDES NEI ROSADO CHAVES 13 M0016 2 2 00:33:33 00:18:05

1 00:15:28 00:15:28

32 36 ADILSON MARTINS 42 M4044 4 2 00:35:44 00:18:40

1 00:17:04 00:17:04

33 70 LEONARDO CARLOS LORENZINI 
OSÓRIO SILVA

24 M2034 14 AÇÃO E ÁGUA 2 00:38:16 00:20:17

1 00:17:59 00:17:59

34 39 ALESSANDRO DE FREITAS TEIXEIRA 46 M4549 6 GRUPO DO PAULO FDV - 
CIENTEC 
ACELERADORA

2 00:38:36 00:17:49

1 00:20:47 00:20:47
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

35 64 HERLY CARLOS TEIXEIRA DIAS 57 M5559 2 2 00:41:49 00:22:39

1 00:19:10 00:19:10
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 47 CHIRLEY MARIA PEREIRA 
GERMOGESCHI CRISÓSTOMO

34 F2034 1 ALCATÉIA FUNCIONAL 2 00:22:22 00:11:16

1 00:11:06 00:11:06

2 100 TATIANE MIRANDA 30 F2034 2 EQUIPE CORRIDA E 
SAÚDE 

2 00:22:22 00:11:17

1 00:11:05 00:11:05

3 48 CLÁUDIA MARTINS GONÇALVES SILVA 45 F4549 1 CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREIA

2 00:24:26 00:12:36

1 00:11:50 00:11:50

4 56 EDIMAURA COELHO DA CRUZ CASTRO 48 F4549 2 2 00:24:55 00:13:00

1 00:11:55 00:11:55

5 52 CRISTINA ALVES GOMES LOREDO 45 F4549 3 EQUIPE FÊNIX 
GILHERME 

2 00:25:02 00:12:46

1 00:12:16 00:12:16

6 76 LUIZA CARVALHO NAUTER 29 F2034 3 2 00:27:31 00:14:22

1 00:13:09 00:13:09

7 62 GISLAINE DONIZETE CAETANO DA 
SILVA 

40 F4044 1 EQUIPE CORRIDA E 
SAÚDE

2 00:27:38 00:14:23

1 00:13:15 00:13:15

8 98 SILVANA DE RAMOS 37 F3539 1 GRUPO DO PAULO FDV 2 00:28:15 00:14:08

1 00:14:07 00:14:07

9 94 PRISCILA DA SILVEIRA DUARTE 36 F3539 2 2 00:28:25 00:14:02

1 00:14:23 00:14:23

10 82 MARCILENE PEDRO DE SOUZA 36 F3539 3 2 00:29:00 00:15:14

1 00:13:46 00:13:46

11 42 ANA PAULA ASSIS ARAGÃO BALTAZAR 40 F4044 2 GRUPO DO PAULO FDV 2 00:29:07 00:15:06

1 00:14:01 00:14:01

12 95 RAFAELA VENTORIM 34 F2034 4 GRUPO DO PAULO FDV 2 00:29:07 00:15:06

1 00:14:01 00:14:01

13 101 TEREZA ARLETE MORAES FERREIRA 44 F4044 3 ALCATEIA FUNCIONAL 2 00:29:16 00:15:22

1 00:13:54 00:13:54

14 106 VALDIRENE APARECIDA DA SILVA LAIA 38 F3539 4 ACADEMIAACAOEAGUA 
MARCELO

2 00:30:04 00:15:40

1 00:14:24 00:14:24

15 49 CLENIZE ROSADO 45 F4549 4 JJRUNNING 2 00:30:05 00:15:31

1 00:14:34 00:14:34

16 113 CAMILA BENEVENUTO FERREIRA 30 F2034 5 2 00:30:13 00:16:26

1 00:13:47 00:13:47

17 41 ANA LOPES DA SILVA 48 F4549 5 EQUIPE CORRIDA E 
SAÚDE 

2 00:30:40 00:16:04

1 00:14:36 00:14:36
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

18 60 FERNANDA MANOEL FERREIRA 26 F2034 6 EQUIPE CORRIDA E 
SAÚDE 

2 00:31:09 00:16:12

1 00:14:57 00:14:57

19 65 JENNIFER MICHELLE TELES DIAS 37 F3539 5 CLUBE DE CORRIDA 2 00:31:27 00:15:59

1 00:15:28 00:15:28

20 90 PAULA FERNANDA DA FONSECA 31 F2034 7 EQUIPE CORRIDA E 
SAÚDE 

2 00:31:50 00:16:26

1 00:15:24 00:15:24

21 68 KÁTIA ROSA PINTO DE OLIVEIRA 41 F4044 4 CLUBE DE CORRIDA 2 00:32:14 00:16:50

1 00:15:24 00:15:24

22 85 MARIA JOSÉ DOS SANTOS (MAJU) 48 F4549 6 CLUBE DE CORRIDA 2 00:32:17 00:17:17

1 00:15:00 00:15:00

23 84 MARIA GORETE FERREIRA 52 F5054 1 EQUIPE CORRIDA E 
SAÚDE

2 00:32:50 00:17:08

1 00:15:42 00:15:42

24 88 NATÁLIA RIGUEIRA FERNANDES 40 F4044 5 PAULO FDV E CLUBE DE 
CORRIDA LUCAS 
CORREIA

2 00:33:03 00:17:00

1 00:16:03 00:16:03

25 183 SUELI FÁTIMA TOME VITOR 47 F4549 7 2 00:34:06 00:18:15

1 00:15:51 00:15:51

26 108 VANESSA PECINI DA CUNHA 34 F2034 8 CĹUBE DE CORRIDA - 
LUCAS CORREIA

2 00:35:21 00:18:48

1 00:16:33 00:16:33

27 72 LETICIA GABRIELA DA SILVA 25 F2034 9 AÇÃO E ÁGUA 2 00:35:47 00:17:57

1 00:17:50 00:17:50

